

**ADİYAMAN VALİLİĞİ**  
**GENEL AYDINLATMA KOMİSYON**  
**TOPLANTI TUTANAĞI**

**TOPLANTI TARİHİ: 19.09.2016**  
**TOPLANTI SAATİ: 10:30**  
**KARAR NO: 2016/06**

**GÜNDEM:**

1-) AKEDAŞ Adıyaman Bölge Müdürlüğünün 21.06.2016 tarih ve 001954 sayılı yazılarında; Besni Merkez Erdemoğlu Mahallesi'nde TOKİ tarafından inşaa edilen TOKİ-1 ve TOKİ-2 sitelerinin aydınlatma tesisleri aydınlatma yönetmeliğinde belirtilen ihtiyaçları karşılayacak şekilde tesis edilmediği, vatandaşların bu konuda Şirketlerine ve Besni Belediyesi'ne şikayetlerinin olduğu, Besni Belediyesi'nin adı geçen sitelerdeki aydınlatma şebekesinin yenilenmesi hususunda yazılı taleplerinin olduğu belirtilerek Besni Merkez Erdemoğlu Mahallesi'nde yer alan TOKİ-1 ve TOKİ-2 sitelerinin içerisinde yer alan ihtiyacı karşılamaktan uzak olan ve TEDAŞ mevzuatlarına uygun olarak tesis edilmeyen yeraltı aydınlatma şebekesinin yenilenmesi talebinin komisyonumuzda değerlendirilmesi ile ilgili talebi,

2-) Adıyaman Belediye Başkanlığı 09.08.2016 tarih ve 6913 sayılı yazılarında, Adıyaman Merkez Mimar Sinan Mah. Gürbüzler Camii Kavşağı, Yeni Mah. Toki Yolu 3.Çevre Yolu Kavşağı ve Karapınar Mah. Akkonut Kavşağı'ndaki sinyalizasyon aboneliklerinin genel aydınlatma kapsamına alınması ile ilgili talebi.

Genel Aydınlatma Komisyonu üyelerinin katılımıyla Komisyon Başkanı Murat SÜZEN Başkanlığında toplanarak, gündemi oluşturan konuların görüşülerek karara bağlanmasının hayırlı olması dilek ve temennisiyle, gündem görüşülmeye başlanılmıştır.

**KARAR**

1-) AKEDAŞ Adıyaman Bölge Müdürlüğünün 21.06.2016 tarih ve 001954 sayılı yazılarında belirtilen Besni Merkez Erdemoğlu Mahallesi'nde yer alan TOKİ-1 ve TOKİ-2 sitelerinin içerisinde yer alan Aydınlatma Tesisleri (Binaların kapı girişleri hariç, Genel Aydınlatma Yönetmeliğinde tanımlanan halkın kullanımına açık olan site içerisindeki cadde, sokak, park ve bahçe niteliğindeki yerleri aydınlatan tesisler)'nin Genel Aydınlatma kapsamında değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır.

2-) Adıyaman Belediye Başkanlığı 09.08.2016 tarih ve 6913 sayılı yazılarında belirtilen Adıyaman Merkez Mimar Sinan Mah. Gürbüzler Camii Kavşağı, Yeni Mah. Toki Yolu 3.Çevre Yolu Kavşağı ve Karapınar Mah. Akkonut Kavşağı'ndaki trafik sinyalizasyonunun Genel Aydınlatma Yönetmeliğinde yer alan tanıma uyması nedeniyle Genel Aydınlatma kapsamında değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır.

Haluk ÇIRCAN  
TEDAŞ Tem.

Nejdet GÖRNER  
AKEDAŞ Tem.

Hasan ÇÖNER  
İl Örgütlenme Tem.

Hakan ŞENGÖZ  
Adıyaman Bid. Tem.

(Katılmadı)